
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 3432/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2012-11-20 

 

 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury 

(Domy, Ośrodki Kultury, Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”) oraz zmiany 

uchwały nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. 

w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury – Biblioteka 

Polskiej Piosenki. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury (Domy, Ośrodki 

Kultury, Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”) oraz zmiany uchwały 

nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie utworzenia 

miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury – Biblioteka Polskiej Piosenki. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

UCHWAŁA NR  
 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

 

 
w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury (Domy, Ośrodki Kultury, Galeria 

Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”) oraz zmiany uchwały Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury: 

Ośrodka Kultury – Biblioteka Polskiej Piosenki. 

 
 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) 

oraz art. 9 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 406) Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Nadaje się statuty następującym miejskim instytucjom kultury: 

1) Nowohuckiemu Centrum Kultury w Krakowie w brzmieniu załącznika Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie w brzmieniu załącznika Nr 2 

do niniejszej uchwały, 

3) Domowi Kultury „Podgórze” w Krakowie w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) Śródmiejskiemu Ośrodkowi Kultury w Krakowie w brzmieniu załącznika Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

5 )  Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

6) Ośrodkowi Kultury Zespołowi Pieśni i Tańca „Krakowiacy” w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie w brzmieniu 

załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie w brzmieniu załącznika nr 8 

do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. 

 

W uchwale Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. 

w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury – Biblioteka Polskiej 

Piosenki wprowadza się następującą zmianę: 
Statut Ośrodka Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki w Krakowie, stanowiący załącznik 

do uchwały Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. 

w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury – Biblioteka Polskiej 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Piosenki, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 

 

 Tracą moc: 

1) uchwała Nr CIV/1051/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2006 r. 

w sprawie  nadania statutów miejskim instytucjom kultury (z późn. zm.)  

2) uchwała Nr LXXVIII/983/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1051/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 

marca 2006 r. w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury 

(z późn. zm.)  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Zmiany w statutach instytucji kultury wynikają z konieczności dostosowania statutów 

do przepisów znowelizowanej ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej  (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r.,  poz.  406).   

Dostosowanie statutów instytucji kultury do przepisów ustawy nowelizującej ma istotne 

znaczenie dla prawidłowego oraz zgodnego z prawem funkcjonowania instytucji kultury. 

Regulacja w sprawie nadania statutów miejskim  instytucjom kultury nie spowoduje skutków 

finansowych. 

Regulacja nie zmniejszy dochodów Miasta. 

Regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania w roku 

bieżącym i w latach następnych. 

Regulacja nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu Miasta 

Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie. 

Regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed ich wprowadzeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


